
K prodeji, pozemky - les, 4442 m2
Číslo inzerátu (ID): 4233254 Datum vydání: 30.09.2024

Cena za nemovitost:

310 800 Kč

Lokalita:
Jindřichův Hradec

Prodej 2/3 podílu lesního pozemku v těsné blízkosti obce Rodvínov
u Jindřichova Hradce. Cena při 2/3 podílu vychází 105Kč/m .
   Z okolní inzerce je zřejmá informace, že i zbylý podíl jiného
majitele je v prodeji a nabízí se Vám tak dokonalá možnost být
vlastníkem celého pozemku za bezkonkurenční cenu.
   Pozemek je přístupný z asfaltové komunikace, díky čemuž může
případně dojít k ideálnímu rozdělení pozemku kdy i po rozdělení na
více majitelů, bude mít každý přístup na svou část pozemku. Navíc
přes pozemek protéká potok, který zaručuje že bude mít porost, i v
časech suchých roků, dostatek vláhy.
   V případě Vašeho zájmu, nebo pro více informací a případné
dotazy jsem Vám k dispozici.

ID inzerátu ESO: 4233254
Inzerát aktualizován: 30.09.2024
Inzerát vydán: 27.03.2024
ID zakázky v RK: 0
Plocha: 4442 m2
Plocha pozemku: 4442 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Bc. Lukáš Kubala
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


